CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

BIÊN BẢN KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Vào hồi … giờ 00 phút ngày 02 tháng 06 năm 2024, tại Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển

TDT, xóm Thuần Pháp, xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên.

Ban Kiểm tra tư cách cổ đông chúng tôi gồm có:

1. Trưởng ban : …………………………………………………………………………………...

2. Thành viên : …………………………………………………………………………………...

3. Thành viên : ……………………………………………………………………………………

đã tiến hành kiểm tra tư cách các cổ đông tới tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT.

Kết quả cụ thể như sau:

1. Tổng số cổ đông của Công ty là ............cổ đông, nắm giữ .......................cổ phần có quyền

biểu quyết.

2. Tại thời điểm bắt đầu khai mạc Đại hội (....h........phút):

Số lượng Cổ đông tham dự và cổ đông ủy quyền tham dự đại hội là ...... Cổ đông, đại diện cho

.................... cổ phần, chiếm ...........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết, trong đó:

-  Số Cổ đông tham dự trực tiếp là .......... Cổ đông, đại diện cho .................... cổ phần, chiếm

..........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

- Số Cổ đông tham dự qua uỷ quyền là ............... Cổ đông, đại diện cho .................... cổ

phần, chiếm ..........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT, Đại

hội đồng cổ đông thường niên 2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT với thành

phần tham dự như trên là hợp lệ và đủ điều kiện tiến hành Đại hội;

Biên bản kiểm tra tư cách cổ đông được lập vào hồi .... giờ ... phút ngày 02/06/2024 và đã được

báo cáo công khai trước Đại hội.

   TM/ BAN KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG

                                                                       TRƯỞNG BAN

                                                                          Lê Thị Hồng Thắm